[bookmark: _GoBack][image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03 июня 2024 г.                                      г. Новопавловск                                                   № 930

О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального округа  Ставропольского края от 18 декабря  2023 года № 2473 «Об образовании на территории Кировского муниципального округа  Ставропольского края избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей»

В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 19 Федерального закона от                          12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 29 ноября 2012 года №69/670-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума на территории Ставропольского края» администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 18 декабря              2023 года № 2473 «Об образовании на территории Кировского муниципального округа  Ставропольского края избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей» (далее – Постановление):
1.1. Избирательный участок № 528 списка избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края Постановления изложить в следующей редакции:
«
	№ 528
	г. Новопавловск,   ул. Садовая б/н, здание столовой Государственного  бюджетного профессионального образовательного учреждения «Новопавловский многопрофильный техникум»
тел. 4-27-80
	ул. Берёзовая, ул. Гидролизная, ул. Дачная, ул. Ессентукская, ул. Кавказская, ул. Казачья, ул. Кооперативная, ул. Красных Зорь,  ул. Лесная, ул. Минераловодская, ул. Набережная, ул. Некрасова, ул. Неполная, ул. Озёрная, ул. Первомайская, ул. Победы, ул. Подгорная, ул. Промышленная, ул. Прохладная, ул. Пятигорская, ул. Российская, ул. Солнечная,                         ул. Строителей, ул. Тополиная, ул. Тургенева, ул. Чехова, ул. Южная, ул. Будённовская (№13-41, №10-32), ул. Заречная (№13-29), ул. Красная (№1-111; №2-110), ул. Мира (№ 1-27; № 2-50),                         ул. Продольная (№1-33; № 2-24, № 89-115), ул. Пролетарская (№1-103; №2-124), ул. Рабочая (№17-39, №6-20А), ул. Садовая (№1-105А; №2-132), ул. Ставропольская  (№1-33, №2-6А), ул. Степная (№1-117, №2-114)

                                                                                                                      ».

2.Отделу по информационной политике, информационным технологиям   и защите информации администрации  Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края  Яковлеву Т.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.О. Новопашин

Проект вносит управляющий делами администрации Кировского муниципального округа 				                               Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Заместитель начальника отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактике коррупционных
правонарушений администрации                                                              И.В. Яковенко

Проект подготовлен отделам по организационным и общим вопросам администрации

image1.jpeg